
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

Olsztyn,  13.04.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 110/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont sufitu podwieszanego 
w budynku Wydziału Nauk Ekonomicznych przy ul. Oczapowskiego 4 UWM 
w Olsztynie.

Zamawiający informuje, że 13 kwietnia 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert. Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 60 000,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:
Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Okres gwarancji

1
KP-INVEST Sp. z o. o.
ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 11/3
10-693 Olsztyn

45 500,00 3 lata

2
Bart-System Bartosz Niemyjski
ul. Rybitwy 8
11-041 Olsztyn

77 936,13 3 lata

3
Ardossale Artur Ujazdowski
Wólka Gołębska 1
24 100 Puławy

44 850,00 3 lata

4
Usługi Remontowo-Budowlane Adam Kossewski
ul. Warszawska 6/6
11-700 Mrągowo

49 993,28 3 lata

5
BUDOM Sp. z o.o.
ul. Żelazna 5
11-130 Orneta

47 970,00 3 lata

6

MAZANEK-PODHORODECKI 
FIRMA BUDOWLANA Sp.j.
ul. Wilczyńskiego 25E/127
10-686 Olsztyn

19 600,00 3 lata

7
OLIZO Dominika Józefowicz
Trękus 3D
10-687 Olsztyn

19 600,00 3 lata

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-04-13T12:33:05+0000
	Bogusław Stec




